

# Vecka 42 hos Isbjörnarna

## Förra veckan

Läs vår blogg om vecka 41: <https://isbjornarna.blogspot.se/>

Läs även din Isbjörns skoldagbok, där finns information om veckan som var. Låt dem berätta utifrån sina symboler och läsa sin text. Jag önskar att ni skriver en signatur att ni läst så att det blir ett viktigt dokument för Isbjörnen.

## Simning och idrott

På måndag simmar vi igen. Observera att flera idrottslektioner är inomhus denna vecka.

## Litteraturfest

Precis som förra året kommer vi att delta i Mariefreds litteraturfest. Det är den 21 oktober i IOGT-huset. Vi kommer att ställa ut våra dinosaurier som vi har gjort med inspiration av Sarah Sheppards underbara dinosaurieböcker. Sarah Sheppard kommer dessutom vara där under dagen! Se information om litteraturfesten på Isbjörnarnas hemsida. Ytterligare information finns på denna länk: [litteraturfesten](#)

## Hälsning från eftis

Vecka 44 är det dags för höstlov. Vi på eftis behöver veta vilka som är i behov av omsorg, meddela även om ni inte är i behov av omsorg. Meddela [här](#) senast den 22 oktober.

## Hallen

Våra lådor och påsar är nu på plats i hallen. I lådan förvarar vi endast mössor och vantar. I tygpåsen kan ni lägga extrakläder. Läxor, teckningar och andra saker ska ner i väskan direkt. Ni behöver tömma ur väskorna så att det finns plats för läxor och idrottskläder annars hamnar böcker och kläder på hyllan och då kan de försvinna. Detta ihop med att jag stöttar Isbjörnarna i att hänga upp sina ytterkläder och väskor på sina krokar så hoppas jag på så lite svinn av saker som möjligt.

## Vernissage

Årets vernissage kommer att gå av stapeln torsdagen den 30 november. Temat i år är "Finland 100 år av självständighet". Vernissagen håller på fram till klockan 18.00. I matsalen har vi ett café där eleverna säljer kaffe och fikabröd. Vi kommer även ha ett lotteri. Kören och Eftis 2-3 kommer ha en föreställning med sång och dans kring temat självständig, fri osv. Den kommer framföras i gymnastiksalen flera gånger under vernissagekvällen.



Vi ser gärna att alla föräldrar och barn bakar hemma och lämnar in fikabröd under morgonen. Alla pengar som samlas in går till vår vänskola i Mbuko. Nästa mål med insamlingen är att lärarna på skolan i Mbuko ska få komma hit till Mariefred och hälsa på.

**Viktiga datum:** 21/10 litteraturfest, v44 höstlov, 30/11 vernissage

**Ha en superfin helg och hör av er om ni undrar något!**

**Hälsningar Sara**

# ISBJÖRNAR VECKA 42

TID	MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.15 9.00	<b>SIMNING</b> buss avgår 8.20 från skolan 	<b>IDROTT</b> inne innebandy	<b>MATEMATIK</b> subtraktion med tiotalsövergång	<b>MATEMATIK</b> subtraktion med tiotalsövergång	<b>ENGELSKA</b> a or an
9.00 9.30	<b>R A S T</b>				
9.30 10.15		<b>SVENSKA</b> skriva om Adjö Muffin	<b>BILD</b> måla dinosaurier 	<b>MUSIK</b> sång och rytmövningar	9.15-10.00 <b>IDROTT</b> ute lek och rörelse
10.15 11.00	<b>SVENSKA</b> veckans ord	<b>ENGELSKA</b> vowels a e i o u		<b>SVENSKA</b> Diamantjakten	<b>SVENSKA</b> vår vecka göra klart
11.00 12.00	<b>LUNCH + RAST</b>				
12.00 12.45	<b>MATEMATIK</b> taluppfattning, problemlösning	<b>SVENSKA</b> berättelser	<b>IDROTT</b> inne innebandy	<b>NO</b> grönsak, rotfrukt	<b>MATEMATIK</b> göra klart
12.45 13.30	<b>SO</b> sammans- funktioner	<b>MATEMATIK</b> taluppfattning, subtraktion utan tiotalsövergång	<b>SVENSKA</b> grammatik	<b>SO</b> sammans- funktioner	<b>(stödlektion)</b>

LÄXA TILL MÅNDAG	LÄXA TILL TISDAG	LÄXA TILL ONSDAG	LÄXA TILL TORSDAG	LÄXA TILL FREDAG
<b>SVENSKA</b> Skoldagboken tillbaka till skolan		<b>MATEMATIK</b> Träna ruta	<b>SVENSKA</b> Diamantjakten kapitel 8	<b>SVENSKA</b> Veckans ord kapitel 7